

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2	класс 3				класс 4
			4	5		3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	69	69	-	51	10	8	-	-	-	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	69	69	-	51	10	8	-	-	-	
из них женщин	7	7	-	7	-	-	-	-	-	
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
из них инвалидов	1	1	-	1	-	-	-	-	-	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание(да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Склад сырья и готовой продукции																									
386	Начальник складской логистики	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Администрация																									
41	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Администрация\Бухгалтерия																									
377	Бухгалтер по реализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
378	Бухгалтер по банковским операциям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
34	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
379	Руководитель заработной платы и кадрового учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
380	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Администрация\Отдел информационных технологий																									
381	Электромеханик по лифтам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
407	Монтажник слаботочных сетей	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Администрация\Отдел продаж																									
382	Заместитель руководителя отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
383А, 408А	Территориальный менеджер по СФО	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

36А, 409А, 410А, 411А	Менеджер отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
385	Менеджер отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех по производству №1																							
68	Инженер по нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
387	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Заготовительный участок																							
388	Помощник мастера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
389	Оператор станков с ЧПУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
390	Оператор станков с ЧПУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
391	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
392А, 412А, 413А, 414А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лазерный участок																							
393	Оператор станков с ЧПУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
394	Оператор станков с ЧПУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
395	Оператор станков с ЧПУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
396	Оператор станков с ЧПУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок покраски																							
397	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
398	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок сборки и упаковки																							
399	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
415	Помощник мастера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Электротехнический участок																							
400	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сервисная служба																							
401	Руководитель сервисной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
402	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
403	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
416	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

417А, 418А, 419А, 420А, 421А, 422А, 423А, 424А, 425А, 426А, 427А	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
404	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-строительный участок																					
405	Монтажник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Сварочный участок																					
69	Электрогазосварщик 3 разряд	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Да	Да
52	Электрогазосварщик	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Да	Да
51	Электрогазосварщик	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Да	Да
55	Электрогазосварщик	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Да	Да
50	Электрогазосварщик	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Да	Да
53	Электрогазосварщик	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Да	Да
54	Электрогазосварщик	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Да	Да
49	Электрогазосварщик	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Да	Да
406А, 428А, 429А, 430А, 431А, 432А	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.09.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор

(должность)

(подпись)

Минаев Юрий Михайлович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

22.09.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по производству

(должность)

(подпись)

Ольшанских Виталий Евгеньевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

22.09.2025

Главный бухгалтер
(должность) _____
Черникова Анна Анатольевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____
22.09.2025
(дата)

Руководитель отдела заработной платы и
кадрового учета
(должность) _____
Правосудова Татьяна Сергеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____
22.09.2025
(дата)

Специалист по охране труда
(должность) _____
Лемешко Ирина Сергеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____
22.09.2025
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
(№ в реестре экспертов) 3621 _____
Волокитин Игорь Сергеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____
05.09.2025
(дата)

THE

[illegible]

	Применять эффективные средства защиты глаз и лица	Защита от ультрафиолетового излучения	нормально	сварочный участок
	Использовать эффективные СИЗ от воздействия пыли (респираторы, противопылевые очки, одежда из плотной ткани)	Довести показатели пылевого фактора до санитарных норм.	нормально	сварочный участок
Сварочный участок, Электрогазосварщик, №РМ: 55	Использовать эффективные СИЗ органов дыхания	Довести показатели химического фактора до санитарных норм	нормально	сварочный участок
	Использовать СИЗ органа слуха	Довести уровень шума до санитарных норм.	нормально	сварочный участок
	Применять эффективные средства защиты глаз и лица	Защита от ультрафиолетового излучения	нормально	сварочный участок
	Использовать эффективные СИЗ от воздействия пыли (респираторы, противопылевые очки, одежда из плотной ткани)	Довести показатели пылевого фактора до санитарных норм.	нормально	сварочный участок
Сварочный участок, Электрогазосварщик, №РМ: 50	Использовать эффективные СИЗ органов дыхания	Довести показатели химического фактора до санитарных норм	нормально	сварочный участок
	Использовать СИЗ органа слуха	Довести уровень шума до санитарных норм.	нормально	сварочный участок
	Применять эффективные средства защиты глаз и лица	Защита от ультрафиолетового излучения	нормально	сварочный участок
	Использовать эффективные СИЗ от воздействия пыли (респираторы, противопылевые очки, одежда из плотной ткани)	Довести показатели пылевого фактора до санитарных норм.	нормально	сварочный участок
Сварочный участок, Электрогазосварщик, №РМ: 53	Использовать эффективные СИЗ органов дыхания	Довести показатели химического фактора до санитарных норм	нормально	сварочный участок
	Использовать СИЗ органа слуха	Довести уровень шума до санитарных норм.	нормально	сварочный участок
	Применять эффективные средства защиты глаз и лица	Защита от ультрафиолетового излучения	нормально	сварочный участок
	Использовать эффективные СИЗ от воздействия пыли (респираторы, противопылевые очки, одежда из плотной ткани)	Довести показатели пылевого фактора до санитарных норм.	нормально	сварочный участок
Сварочный участок, Электрогазосварщик, №РМ: 54	Использовать эффективные СИЗ органов дыхания	Довести показатели химического фактора до санитарных норм	нормально	сварочный участок
	Использовать СИЗ органа слуха	Довести уровень шума до санитарных норм.	нормально	сварочный участок
	Применять эффективные средства защиты глаз и лица	Защита от ультрафиолетового излучения	нормально	сварочный участок

Сварочный участок, Электрогазосварщик, №РМ: 49	Использовать эффективные СИЗ от воздействия пыли (респираторы, противопылевые очки, одежда из плотной ткани)	Довести показатели пылевого фактора до санитарных норм.	настоянно	сварочный участок
	Использовать эффективные СИЗ органов дыхания	Довести показатели химического фактора до санитарных норм		
	Использовать СИЗ органа слуха	Довести уровень шума до санитарных норм.		
	Применять эффективные средства защиты глаз и лица	Защита от ультрафиолетового излучения		
	Использовать эффективные СИЗ от воздействия пыли (респираторы, противопылевые очки, одежда из плотной ткани)	Довести показатели пылевого фактора до санитарных норм.		
Сварочный участок, Слесарь механосборочных работ, №РМ: 406А, 428А, 429А, 430А, 431А, 432А	Использовать СИЗ органа слуха	Довести уровень шума до санитарных норм.	настоянно	сварочный участок

Дата составления: 05.09.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:	Минаев Юрий Михайлович	22.09.2025
Исполнительный директор	(подпись)	(дата)
Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:		
Директор по производству	Ольшанских Виталий Евгеньевич	22.09.2025
Главный бухгалтер	(подпись)	(дата)
Главный бухгалтер	Черникова Анна Анатольевна	22.09.2025
Руководитель отдела заработной платы и кадрового учета	(подпись)	(дата)
Руководитель отдела заработной платы и кадрового учета	Правосудова Татьяна Сергеевна	22.09.2025
Специалист по охране труда	(подпись)	(дата)
Специалист по охране труда	Лемешко Ирина Сергеевна	22.09.2025
Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:	(подпись)	(дата)
Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:	Волокитин Игорь Сергеевич	05.09.2025
(№ в реестре экспертов)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)